
Zarządzenie Nr 29/2022
Starosty Mławskiego
z dnia  12 maja 2022

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 39/2018 Starosty Mławskiego z dnia 14.09.2018r. w sprawie
                  sposobu ustalenia dodatkowych kosztów wynikających z udostępnienia informacji 
                  publicznej. 

       Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz.  U.  z  2022r.,  poz.  528  ze  zm.)  oraz  art.  4  ust.  1  pkt  1  i  art.  15  ust.  1  ustawy  z  dnia
6 września 2001 r.  o  dostępie  do informacji  publiczne (Dz.  U.  z  2022r.,  poz.  902),  zarządzam
co następuje:

§1

1. W  załączniku  do  Zarządzenia  Nr  39/2022  Starosty  Mławskiego  z  dnia  14.08.2018r.
dokonuje się następujące zmiany:
1) w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie:
„3.  Opłaty,  o której mowa w ust.  1 nie pobiera się w przypadku gdy dodatkowe koszty
łącznie nie przekroczą kwoty 9,20 zł.”
2) w § 2 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) przelewem na rachunek Starostwa Powiatowego w Mławie 
      02 1090 2590 0000 0001 5013 9471.”

§ 2 

Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam Dyrektorom Wydziałów, Kierownikom
Działów i Biur oraz Sekretarzowi Powiatu Mławskiego.

§ 3 
Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

                                                                                                                          STAROSTA MŁAWSKI 
               
                                                                                                                            JERZY RAKOWSKI 



UZASADNIENIE 

Powiat Mławski w dniu 22 grudnia 2021 roku zawarł umowę na świadczenie usług pocztowych
z Pocztą Polską S. A. Zgodnie z zawartą umową koszt listu poleconego za potwierdzeniem odbioru
wynosi 9,20 zł. 
W związku z powyższym, Starosta Mławski ustalił, że nie będą pobierane opłaty za wydanie kopii
akt  sprawy w przypadku gdy kwota ta  nie przekroczy 9,20 zł.  chcąc uniknąć sytuacji  gdzie kwota
wysłania ewentualnego wezwania do zapłaty przekraczałaby kwotę należności za wydanie kserokopii
akt sprawy. 

 
                                                                                                                                     


